
UCHWAŁA NR 245/2019 
ZARZĄDU POWIATU MŁAWSKIEGO 

z dnia 30 września 2019 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu Mławskiego na 2019 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 i 60 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym /tj Dz U 
z 2019 r., poz. 511/, art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1 i 3 oraz art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r 
o finansach publicznych /tj. Dz. U. z 2019 r„ poz. 869 ze zm./ w związku z § 11 ust. 3 Uchwały Nr 111/17/2018 
Rady Powiatu Mławskiego z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie uchwały budżetowej Powiatu Mławskiego na 
rok 2019, Zarząd Powiatu Mławskiego uchwala, co następuje: 

§1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów powiatu na 2019 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
uchwały. 

2. Dochody budżetu powiatu na rok 2019 po dokonanych zmianach wynoszą 86.113.307,43 zł w tym: 

a) Dochody bieżące w kwocie 78.324.104,42 zł 

b) Dochody majątkowe w kwocie 7.789.203,01 zł 

§2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków powiatu na 2019 rok, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

2. Wydatki budżetu powiatu na rok 2019 po dokonanych zmianach wynoszą 87.528.852,70 zł w tym: 

a) Wydatki bieżące w kwocie 76.705.757,09 zł 

b) Wydatki majątkowe w kwocie 10.823.095,61 zł 

§3. 1. Wprowadza się zmiany w dochodach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2019 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały. 

2. Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami na 2019 rok po dokonanych zmianach wynoszą 9.513.548,60 zł. 

3. Wprowadza się zmiany w wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2019 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do uchwały. 

4. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami na 2019 rok po dokonanych zmianach wynoszą 9.513.548,60 zł. 

§4. Uchwała wchodzi wżycie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2019 i podlega 
publikacji. 

uchwały. 

Zarząd Powiatu Mławskiego: 

Jerzy Ryszard Rako 
Zbigniew Markiewi 
Jolanta Karpińska 
Witold Okumski 
Krystyna 

Id: AO1301B3-3E60-4A2E-831F-2D575D43DE36. Podpisany 
Strona 1 



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 245/2019 

Zarządu Powiatu Mławskiego 

z dnia 30 września 2019 r. 

Zmiany w dochodach budżetu powiatu mławskiego na rok 2019 

Dzia 

1 

Rozdział 

2 

Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

w złotych 

Plan po zmianach 
(4+5+6) 

bieżą< :e 
5 6 7 

700 Gospodarka mieszkaniowa 295 653,0C 0,0C 5 000,0C 300 653,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 o,oc 0,0C 0,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 295 653,00 o,oc 5 000,00 300 653,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

67 000,00 0,00 5 000,00 72 000,00 

710 Działalność usługowa 1 155 850,00 0,00 14 948,00 1 170 798,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

71015 Nadzór budowlany 361 500,00 0,00 14 948,00 376 448,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

361 500,00 0,00 14 948,00 376 448,00 

801 Oświata i wychowanie 1 191 667,75 0,00 46 500,00 1 238 167,75 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

360 289,50 0,00 0,00 360 289,50 

80195 Pozostała działalność 109 800,00 0,00 46 500,00 156 300,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących 

0,00 0,00 46 500,00 46 500,00 

851 Ochrona zdrowia 1 291 400,00 0,00 7 018,00 1 298 418,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób 
nie objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 1 291 400,00 0,00 7 018,00 1 298 418,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

)otacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
aieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
klecone ustawami realizowane przez powiat 

1 291 400,00 0,00 7 018,00 1 298 418,00 

855 Rodzina 3 040 865,60 -3 629,00 3 629,00 3 040 865,60 
N tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
ealizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
nowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: A01301B3-3E60-4A2E-831F-2D575D43DE36. Podpisany 
Strona 1 



85508 Rodziny zastępcze 995 035,00 0,00 3 629,00 998 664,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone powiatom, 
związane z realizacją dodatku wychowawczego, dodatku do 
zryczałtowanej kwoty oraz dodatku w wysokości świadczenia 
wychowawczego stanowiących pomoc państwa w 
wychowywaniu dzieci 

424 000,00 0,00 3 629,00 427 629,00 

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 2 006 460,60 -3 629,00 0,00 2 002 831,60 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone powiatom, 
związane z realizacją dodatku wychowawczego, dodatku do 
zryczałtowanej kwoty oraz dodatku w wysokości świadczenia 
wychowawczego stanowiących pomoc państwa w 
wychowywaniu dzieci 

79 478,00 -3 629,00 0,00 75 849,00 

b i e ż ą c e r a z e m : 78 250 638,42 -3 629 ,00 77 095 ,00 78 324 104,42 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 764 724,27 0,00 0,00 1 764 724,27 

m a j ą t k o w e 

m a j ą t k o w e r a z e m : 7 789 203,01 0 ,00 0 ,00 7 789 203,01 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

55 239,30 0,00 0,00 55 239,30 

O g ó ł e m : 86 039 841,43 -3 629 ,00 77 095 ,00 88 113 307,43 
w tym z tytułu dotacj i i ś rodków na f inansowanie wydatków 
na realizację zadań f inansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 819 963,57 0,00 0,00 1 819 963,57 

Zarząd Powiatu Mławskiego 
1. Jerzy Ryszard Rakowski 
2. Zbigniew Markiewicz............ 
3. Jolanta Karpińska •..;.... 
4. Witold Okumski 
5. Krystyna Zając ••• 

Id: AO1301B3-3E60-4A2E-831F-2D575D43DE36. Podpisany 
Strona 1 



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 245/2019 

Zarządu Powiatu Mławskiego 

z dnia 30 września 2019 r. 

Zmiany w wydatkach budżetu powiatu mławskiego na rok 2019 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: 
w tym: w tym: 

Dział Rozdziai Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 
wynagrodzenia 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 przed zmianą 161 832,00 161 832,00 161 832,00 49 842,00 111 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
700 Gospodarka mieszkaniowa 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 

po zmianach 
5 000,00 

166 832,00 
5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 0,00 0,00 

Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

przed zmianą 161 832,00 161 832,00 161 832,00 49 842,00 111 990,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 
0,00 

0,00 
0,00 0,00 

70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami zwiększenie 

po zmianach 
5 000,00 

166 832,00 
5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 295 573,00 1 295 573,00 1 295 573,00 591 639,00 703 934,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
0,00 

0,00 
0,00 0,00 

710 Działalność usługowa zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 

po zmianach 
14 948,00 

1 310 521,00 
14 948,00 

1 310 521,00 

14 948,00 14 948,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 361 500,00 361 500,00 361 500.00 310 063,00 51 437.00 0.00 0.00 0.00 0.00 ! o.oo 0,00 0.00 

0,00 

0.00 
0,00 0,00 

71015 Nadzór budowlany 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 
zwiększenie 

po zmianach 
14 948.00 

376 448,00 
14 948,00 14 948.00 14 948.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 030 085,15 1 030 085,15 1 030 085,15 0,00 1 030 085,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
0,00 

0,00 
0.00 

0,00 
0,00 0,00 

758 Różne rozliczenia -50 085,62 -50 085,62 0,00 -50 085,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 979 999,53 j 
0,00 

979 999,53 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 939 110,15 939 110,15 939 110.15 0,00 939110,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
0,00 

0,00 
0,00 0,00 

75818 Rezerwy ogólne i celowe -50 085,62 -50 085,62 0,00 -50 085,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 

po zmianach 
0,00 

889 024,53 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 30 925 763,20 30 403 765,20 26 149 483,40 22 907 578,69 3 241 904,71 3 816 822,00 56 370,30 381 089,50 0,00 0,00 521 998,00 
0,00 

521 998.00 
0,00 0,00 0,00 

801 Oświata i wychowanie 
zmniejszenie 

zwiększenie 
-262 276,91 

358 862.53 
-262 276,91 

358 862,53 
-261 532,57 

358 862,53 
-248 045,70 

269 380,56 
-13 486,87 

89 481,97 
0,00 

0,00 
-744,34 

0,00 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 0,00 

przed zmianą 3 344 593,51 
30 500 350,82 

3 309 773,51 
26 246 813,36 

3 304 992,51 

22 928 913,55 

2 964 203,04 
3 317 899,81 

340 789,47 
3 816 822,00 

0,00 

55 625,96 

4 781,00 
381 089,50 

0,00 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 
521 998,00 

34 820,00 
521 998,00 

34 820,00 
0,00 

0,00 j 
0,00 0,00 

80102 Szkoły podstawowe specjalne -2 853,18 -2 853,18 -18,24 -2 834,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 359 706,18 
17 965,85 17 965,85 5 000,00 12 965,85 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

srzed zmianą 371 296,15 371 296,15 370 105,15 332 017.15 38 088.00 0,00 1 191.00 0.00 0,00 0,00 0.00 

34 820.00 

0,00 
0.00 0,00 0,00 

80105 Przedszkola specjalne zmniejszenie -2 876.33 -2 876.33 -2 876.33 0.00 -2 876.33 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 
zwiększenie 

>o zmianach 
31 532.45 

399 952,27 
31 532.45 

399 952.27 
31 532,45 

398 761.27 
31 047,56 

363 064.71 

484.89 

35 696.56 
0.00 

0.00 
0.00 

1 191.00 
0.00 

0,00 
0,00 

0.00 

0,00 

0.00 
0,00 

0,00 
0,00 

0.00 
0.00 

0.00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 

Id: A01301B3-3E60-4A2E-831F-2D575D43DE36. Podpisany 
Strona 1 



80111 Gimnazja specjalne 

przed zmianą 580 739,33 580 739,33 579 157,33 541 926,33 37 231,00 0,00 1 582,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80111 Gimnazja specjalne 
zmniejszenie -255 617,37 -255 617,37 -254 873,03 -248 027,46 -6 845,57 0,00 -744,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80111 Gimnazja specjalne 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

80111 Gimnazja specjalne 

po zmianach 325 121,96 325 121,96 324 284,30 293 898,87 30 385,43 0,00 837,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 

przed zmianą 1 477 247,59 1 477 247,59 1 372 202,59 1 201 976,84 170 225,75 102 868,00 2 177,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 
zmniejszenie 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 
zwiększenie 2 183.82 2 183,82 2 183.82 2 080,88 102,94 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 

po zmianach 1 479 431.41 1 479 431,41 1 374 386,41 1 204 057.72 170 328.69 102 868,00 2 177.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80120 Licea ogólnokształcące 

przed zmianą 8 629 013,15 8 141 835,15 7 041 214.85 6 224 137,88 817 076.97 1 060 871,00 30 549,30 9 200,00 0.00 0,00 487 178,00 487 178.00 0,00 0,00 0,00 

80120 Licea ogólnokształcące 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80120 Licea ogólnokształcące 
zwiększenie 72 020,00 72 020,00 72 020,00 0,00 72 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80120 Licea ogólnokształcące 

po zmianach 8 701 033,15 8 213 855,15 7 113 234,85 6 224 137,88 889 096,97 1 060 871,00 30 549,30 9 200,00 0,00 0,00 487 178,00 487 178,00 0,00 0,00 0,00 

80130 Szkoły zawodowe 

przed zmianą 10 426 200,01 10 426 200,01 10 347 639,01 9 123 613,49 1 224 025,52 64 696,00 13 865,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80130 Szkoły zawodowe 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80130 Szkoły zawodowe 
zwiększenie 22 381,80 22 381,80 22 381,80 19 484,74 2 897,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80130 Szkoły zawodowe 

po zmianach 10 448 581,81 10 448 581,81 10 370 020,81 9 143 098,23 1 226 922,58 64 696,00 13 865,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80134 Szkoły zawodowe specjalne 

przed zmianą 877 709,61 877 709,61 876 009,61 797 884,61 78 125,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80134 Szkoły zawodowe specjalne 
zmniejszenie -930,03 -930,03 -930,03 0,00 -930,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80134 Szkoły zawodowe specjalne 
zwiększenie 212 778,61 212 778,61 212 778,61 211 767,38 1 011,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80134 Szkoły zawodowe specjalne 

po zmianach 1 089 558,19 1 089 558,19 1 087 858,19 1 009 651,99 78 206,20 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851 Ochrona zdrowia 

przed zmianą 1 490 863,00 1 408 783,00 1 306 875,00 0,00 1 306 875,00 101 908,00 0,00 0,00 0,00 0,00 82 080,00 82 080,00 0,00 0,00 0,00 

851 Ochrona zdrowia 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 851 Ochrona zdrowia 
zwiększenie 7 018,00 7 018,00 7 018,00 0,00 7 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851 Ochrona zdrowia 

po zmianach 1497 881,00 1 415 801,00 1 313 893,00 0,00 1 313 893,00 101 908,00 0,00 0,00 0,00 0,00 82 080,00 82 080,00 0,00 0,00 0,00 

85156 

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne oraz świadczenia 
dla osób nie objętych 
obowiązkiem ubezpieczenia 
zdrowotnego 

przed zmianą 1 291 400,00 1 291 400,00 1 291 400,00 0,00 1 291 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85156 

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne oraz świadczenia 
dla osób nie objętych 
obowiązkiem ubezpieczenia 
zdrowotnego 

zmniejszenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 85156 

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne oraz świadczenia 
dla osób nie objętych 
obowiązkiem ubezpieczenia 
zdrowotnego 

zwiększenie 7 018,00 7 018,00 7 018,00 0,00 7 018,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 
85156 

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne oraz świadczenia 
dla osób nie objętych 
obowiązkiem ubezpieczenia 
zdrowotnego po zmianach 1 298 418.00 1 298 418,00 1 298 418,00 0.00 1 298 418.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

854 Edukacyjna opieka 
wychowawcza 

przed zmianą 3 605 758,66 3 605 758,66 3 581 573,66 3 044 469.80 537 103,86 0.00 24 185.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 

854 Edukacyjna opieka 
wychowawcza 

zmniejszenie -70 000.00 -70 000.00 -70 000.00 -70 000,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 854 Edukacyjna opieka 
wychowawcza zwiększenie 70 000,00 70 000,00 70 000,00 70 000.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

854 Edukacyjna opieka 
wychowawcza 

po zmianach 3 605 758,66 3 605 758,66 3 581 573,66 3 044 469,80 537 103,86 0,00 24 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85403 Specjalne ośrodki szkolno-
wychowawcze 

przed zmianą 463 911,66 463 911,66 463 018,66 382 547,66 80 471,00 0,00 893,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85403 Specjalne ośrodki szkolno-
wychowawcze 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85403 Specjalne ośrodki szkolno-
wychowawcze zwiększenie 70 000,00 70 000,00 70 000,00 70 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85403 Specjalne ośrodki szkolno-
wychowawcze 

po zmianach 533 911,66 533 911,66 533 018,66 452 547,66 80 471,00 0,00 893,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85404 Wczesne wspomaganie 
rozwoju dziecka 

przed zmianą 922 120,00 922 120,00 920 791,00 872 802,14 47 988,86 0,00 1 329,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85404 Wczesne wspomaganie 
rozwoju dziecka 

zmniejszenie -70 000,00 -70 000,00 -70 000,00 -70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85404 Wczesne wspomaganie 
rozwoju dziecka zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85404 Wczesne wspomaganie 
rozwoju dziecka 

po zmianach 852 120,00 852 120,00 850 791,00 802 802,14 47 988,86 0,00 1 329,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 87 455 386,70 76 632 291,09 66 295 404,88 45 239 174,66 21 056 230,22 5 074 885,17 2 993 123,71 1 897 077,33 0,00 371 800,00 10 823 095,61 10 823 095,61 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
zmniejszenie -382 362,53 -382 362,53 -381 618,19 -318 045,70 -63 572,49 0,00 -744,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
zwiększenie 455 828,53 455 828,53 455 828,53 354 328,56 101 499,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

po zmianach 87 528 852,70 76 705 757,09 66 369 615,22 45 275 457,52 21 094 157,70 5 074 885,17 2 992 379,37 1 897 077,33 0,00 371 800,00 10 823 095,61 10 823 095,61 0,00 0,00 0,00 

Zarząd Powiatu Mławslaegc 

1. Jerzy Ryszard Rakowski . 
2. Zbigniew Markiewicz 
3. Jolanta Karpińska . 
4. Witold Okumski 
5. Krystyna Zając •..../:.„:;:;., 

Id: A01301B3-3E60-4A2E-831F-2D575D43DE36. Podpisany Strona 2 



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 245/2019 

Zarządu Powiatu Mławskiego 

z dnia 30 września 2019 r. 

Zmiany w dochodach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami na rok 2019 

Dział Rozdzia ł N a z w a Plan przed zm ianą Zmniejszenie Zwiększenie 

w złotych 

Plan po zmianach 
(4+5+6) 

1 2 3 4 5 6 7 

bieżące 
700 Gospodarka mieszkaniowa 67 000,00 0,00 5 000,00 72 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 67 000,00 0,00 5 000,00 72 000,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

67 000,00 0,00 5 000,00 72 000,00 

710 Działalność usługowa 535 500,00 0,00 14 948,00 550 448,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

71015 Nadzór budowlany 361 500,00 0,00 14 948,00 376 448,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

361 500,00 0,00 14 948,00 376 448,00 

851 Ochrona zdrowia 1 291 400,00 0,00 7 018,00 1 298 418,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób 
nie objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 1 291 400,00 0,00 7 018,00 1 298 418,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

1 291 400,00 0,00 7 018,00 1 298 418,00 

855 Rodzina 542 848,00 -3 629,00 3 629,00 542 848,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

85508 Godziny zastępcze 424 000,00 0,00 3 629,00 427 629,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone powiatom, 
związane z realizacją dodatku wychowawczego, dodatku do 
zryczałtowanej kwoty oraz dodatku w wysokości świadczenia 
wychowawczego stanowiących pomoc państwa w 
wychowywaniu dzieci 

424 000,00 0,00 3 629,00 427 629,00 

Id: A01301B3-3E60-4A2E-831F-2D575D43DE36. Podpisany 
Strona 1 



85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 79 478,00 -3 629,00 0,00 75 849,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone powiatom, 
związane z realizacją dodatku wychowawczego, dodatku do 
zryczałtowanej kwoty oraz dodatku w wysokości świadczenia 
wychowawczego stanowiących pomoc państwa w 
wychowywaniu dzieci 

79 478,00 -3 629,00 0,00 75 849,00 

b i e ż ą c e razem: 9 468 898,60 -3 629 ,00 30 595,00 9 495 864,60 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

m a j ą t k o w e 

m a j ą t k o w e r a z e m : 17 684,00 0,00 0,00 17 684,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

O g ó ł e m : 9 486 582,60 -3 629 ,00 30 595,00 9 513 548,60 
w tym z tytułu dotacj i i ś rodków na f inansowanie wydatków 
na realizację zadań f inansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

Zarząd Powiatu Mławskiego 

1. Jerzy Ryszard Rakowski „ 
2. Zbigniew Markiewicz 
3. Jolanta Karpińska j T . 
4. Witold Okumski L 
5. Krystyna Zając 

Id: AO1301B3-3E60-4A2E-831F-2D575D43DE36. Podpisany 
Strona 1 



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 245/2019 

Zarządu Powiatu Mławskiego 

z dnia 30 września 2019 r. 

Zmiany w wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na rok 2019 

Oział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego: 

Oział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
I bieżące 

z tego: z tego: 

Oział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
I bieżące 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

Oział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
I bieżące 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 
wynagrodzenia 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

; 3, 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 ' 6 7 ! 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

700 Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 67 000,00 67 000,00 67 000,00 31 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
700 Gospodarka mieszkaniowa 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700 Gospodarka mieszkaniowa 
zwiększenie 5 000,00 5 000.00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 

po zmianach 72 000,00 72 000,00 72 000,00 31 000.00 41 000.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

przed zmianą 67 000,00 67 000,00 67 000,00 31 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
70005 Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70005 Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami zwiększenie 5 000,00 5 000.00 5 000,00 0,00 5 000,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

po zmianach 72 000.00 72 000,00 72 000.00 31 000.00 41 000,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

710 Działalność usługowa 

przed zmianą 535 500,00 535 500.00 535 500,00 418 063.00 117 437.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 
710 Działalność usługowa 

zmniejszenie 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 710 Działalność usługowa 
zwiększenie 14 948.00 14 948,00 14 948,00 14 948.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

710 Działalność usługowa 

po zmianach 550 448,00 550 448,00 550 448.00 433 011.00 117 437.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 

71015 Nadzór budowlany 

przed zmianą 361 500,00 361 500,00 361 500,00 310 063,00 51 437,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

71015 Nadzór budowlany 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71015 Nadzór budowlany 
zwiększenie 14 948,00 14 948,00 14 948,00 14 948,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

71015 Nadzór budowlany 

po zmianach 376 448,00 376 448,00 376 448,00 325 011,00 51 437,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851 Ochrona zdrowia 

przed zmianą 1 291 400,00 1 291 400,00 1 291 400,00 0,00 1 291 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 
851 Ochrona zdrowia 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 851 Ochrona zdrowia 
zwiększenie 7 018,00 7 018,00 7 018,00 0,00 7 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851 Ochrona zdrowia 

po zmianach 1 298 418,00 1 298 418,00 1 298 418,00 0,00 1 298 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 i 0,00 0,00 0,00 0,00 

85156 

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne oraz świadczenia 
dla osób nie objętych 
obowiązkiem ubezpieczenia 

przed zmianą 1 291 400,00 1 291 400,00 1 291 400,00 0,00 1 291 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85156 

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne oraz świadczenia 
dla osób nie objętych 
obowiązkiem ubezpieczenia 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85156 

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne oraz świadczenia 
dla osób nie objętych 
obowiązkiem ubezpieczenia zwiększenie 7 018,00 7 018,00 7 018,00 0,00 7 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 

po zmianach 1 298 418,00 1 298 418,00 1 298 418,00 0,00 1 298 418,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 | 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 9 486 582,60 9 468 898,60 8 635 429,60 6 318 668,51 2 316 761,09 126 060,00 707 409,00 0,00 0,00 0,00 17 684,00 17 684,00 0,00 ; 0,00 0.00 

Wy datki razem: 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wy 
zwiększenie 26 966,00 26 966,00 26 966,00 14 948,00 12 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wy 

po zmianach 9 513 548,60 9 495 864,60 8 662 395,60 6 333 616,51 2 328 779,09 126 060,00 707 409,00 0,00 0,00 0,00 17 684,00 17 684,00 0,00 0,00 0.00 

Zarząd Powiatu Mławskiego 

1. Jerzy Ryszard Rakowski 
2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska... 
4. Witold Okumski 
5. Krystyna Zając ,c 

Id: A01301B3-3E60-4A2E-831F-2D575D43DE36. Podpisany Strona 1 



Uzasadnienie do Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego Nr 245/2019 z dnia 30.09.2019 r. 

I. Budżet Powiatu Mławskiego po stronie dochodów zwiększa się o kwotę 73.466,00 zł (per saldo) i 
dotyczy: 

1. Decyzji Wojewody Mazowieckiego w sprawie zwiększenia dotacji celowej w rozdziale 70005 w 
wysokości 5.000,00 zł z przeznaczeniem na realizację zadań związanych z gospodarką 
nieruchomościami. Po stronie wydatków następuje zwiększenie środków w planie finansowym 
Starostwa Powiatowego w Mławie na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej, zgodnie z 
podjętą decyzją Wojewody. 

2. Decyzji Wojewody Mazowieckiego w sprawie zwiększenia dotacji celowej w rozdziale 71015 w 
wysokości 14.948,00 zł z przeznaczeniem na zwiększenie wynagrodzeń osobowych pracowników 
Powiatowych Inspektoratów Nadzoru Budowlanego. Po stronie wydatków następuje zwiększenie 
środków w planie finansowym Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego w Mławie na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej, zgodnie z podjętą decyzją Wojewody. 

3. Decyzji Wojewody Mazowieckiego w sprawie zwiększenia dotacji celowej w rozdziale 85156 w 
wysokości 7.018,00 zł z przeznaczeniem na zwiększenie środków na opłacenie składki 
zdrowotnej za dzieci przebywające w placówkach opiekuńczo-wychowawczych. Po stronie 
wydatków następuje zwiększenie środków w planie finansowym Domów Dziecka w Kowalewie 
na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej, zgodnie z podjętą decyzją Wojewody. 

4. Korekty Decyzji Wojewody Mazowieckiego sprawie zwiększenia dotacji celowej w rozdziale 
85510 w wysokości 3.629,00 zł. Prawidłowe ujęcie dotacji jest w rozdziale 85508 w ramach 
realizacji dodatku wychowawczego. 

5. Wniosku Dyrektora Wydziału Edukacji i Zdrowia w sprawie zwiększenia dochodów i wydatków 
w wysokości 46.500,00 zł z tytułu pomocy finansowej od Marszałka Województwa 
Mazowieckiego na projekt pn.: „Modernizacja pracowni informatycznej w I Liceum 
Ogólnokształcącym w Mławie". Udział środków własnych w projekcie stanowi kwotę w 
wysokości 25.520,00 zł. Łączny koszt projektu wynosi 72.020,00 zł. Środki własne zostały 
przesunięte z rezerwy ogólnej powiatu. 

II. Budżet powiatu mławskiego po stronie wydatków zmniejsza się o kwotę 73.466,00 zł (per saldo) i 
dotyczy przesunięć określonych w pozycji I uzasadnienia oraz: 

1. W rozdziale 80117 i 80130 następuje zwiększenie środków w planie finansowym Zespołu Szkół 
Nr 1 w Mławie w wysokości 3.000,00 zł, z przeznaczeniem na wydatki bieżące jednostki. 
Powyższe środki zostały przesunięte z rezerwy ogólnej powiatu. 

2. W rozdziale 80102, 80105, 80111, 80134, 85403 i 85404 następuje przesunięcie środków w 
planie finansowym Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Mławie w wysokości 317.672,18 zł, 
związanych z likwidacją gimnazjów i ponowne przeliczenie uczniów i godzin dydaktycznych 
nauczycieli w ramach paragrafów dotyczących wynagrodzeń osobowych. Powyższe środki 
zostały przesunięte w ramach środków własnych jednostki. 

3. W rozdziale 80102, 80105, 80111 i 80134 następuje przesunięcie środków w planie finansowym 
Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Mławie w wysokości 14.604,73 zł, związanych z 
likwidacją gimnazjów i ponowne przeliczenie uczniów i godzin dydaktycznych nauczycieli w 
ramach paragrafów bieżących. Powyższe środki zostały przesunięte w ramach środków własnych 
jednostki. 

Id: AO1301B3-3E60-4A2E-831F-2D575D43DE36. Podpisany Strona 1 



4. W rozdziale 80117 i 80130 następuje zwiększenie środków w planie finansowym Zespołu Szkół 
Nr 2 w Mławie w wysokości 21.565,62 zł, przeznaczeniem na wypłatę odprawy emerytalnej i 
awans zawodowy nauczycieli. Powyższe środki zostały przesunięte z rezerwy celowej na 
odprawy emerytalne i awanse. 

Łącznie po dokonaniu zmian budżetu powiatu mławskiego: 
- Dochody powiatu stanowią kwotę 86.113.307,43 zł 
- Wydatki powiatu stanowią kwotę 87.528.852,70 zł 
- Wynik budżetu stanowi deficyt budżetu w wysokości 1.415.545,27 zł 
- Przychody budżetu stanowią kwotę 3.406.545,27 zł 
- Rozchody budżetu stanowią kwotę 1.991.000,00 zł 

Po dokonanych zmianach wynik budżetu kwoty przychodów i rozchodów oraz długu powiatu 
mławskiego są zgodne z wartościami przyjętymi w wieloletniej prognozie finansowej w związku z tym 
nie dokonuje się zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Mławskiego. 

Zarząd Powiatu Mławski— 

1. Jerzy Ryszard Rakowski... 
2. Zbigniew Markiewicz....,...,^ 
3. Jolanta Karpińska M 
4. Witold Okumski 
5. Krystyna Zając 

Id: AO1301B3-3E60-4A2E-831F-2D575D43DE36. Podpisany Strona 1 


